Miniaturowe napędy elektryczne EGSL
Zastrzega się możliwość zmian – 2018/062 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Miniaturowe napędy elektryczne EGSL
Główne cechy
Krótki przegląd
� Seria napędów elektrycznych
� Maksymalna wydajność
w niewielkiej przestrzeni:

EGSL-75-200
EGSL-75-300
Wielkość Skok
[mm]
L21) L31) L41) L5 L6 L71) L81) L9
75 100 20 19 15 23 8 – 198 233
200 – 298 333
300 100 123 438
1) Tolerancja dla otworu centrującego ±0,02 mm
Tolerancja dla gwintu ±0,1 mm
2018/06 – Zastrzega się możliwość zmian 21� internet: www.festo.com/catalogue/...
Miniaturowe napędy elektryczne EGSL
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Wielkość Skok śruby Skok Nr części Typ
35 8 50 562160 EGSL-BS-35-50-8P
45 3 100 562225 EGSL-BS-45-100-3P
200 562226 EGSL-BS-45-200-3P
10 100 559335 EGSL-BS-45-100-10P
200 559336 EGSL-BS-45-200-10P
55 5 100 562227 EGSL-BS-55-100-5P
200 562228 EGSL-BS-55-200-5P
250 562229 EGSL-BS-55-250-5P
12.7 100 559337 EGSL-BS-55-100-12.7P
200 559338 EGSL-BS-55-200-12.7P
250 559339 EGSL-BS-55-250-12.7P
75 10 100 562230 EGSL-BS-75-100-10P
200 562231 EGSL-BS-75-200-10P
300 562232 EGSL-BS-75-300-10P
20 100 559340 EGSL-BS-75-100-20P
200 559341 EGSL-BS-75-200-20P
300 559342 EGSL-BS-75-300-20P
Zastrzega się możliwość zmian – 2018/0622 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Miniaturowe napędy elektryczne EGSL
Osprzęt
-H- Uwaga

45 68.5 12 56.5 5.5 12.5 8.3
55 77 12 65 5.5 17.5 12
75 98 12 86 5.5 17.5 12
Dla wielkości H4 H5 L1 L2 Waga Nr części Typ
[g]
35 6.8 15.5 40 20 20 1170211 EAHF-G1-35-P
45 2.5 17 52 40 23 1168859 EAHF-G1-45-P
55 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
75 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
Aktywator czujnika EAPM
Materiał:
Stal galwanizowana
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości B1 H1 H2 L1 Waga Nr części Typ
[g]
35 25.5 25 1.5 17 15 1235029 EAPM-G1-35-SLS
45 32 32.5 2 30 30 1235033 EAPM-G1-45-SLS
55 36 35 2 30 35 1235035 EAPM-G1-55-SLS
75 48 44 2 35 50 1235036 EAPM-G1-75-SLS
-H- Uwaga
Aktywator czujnika powinien być
wkręcony tylko w wyznaczone
otwory gwintowane (szyna
prowadnicy z tyłu).
2018/06 – Zastrzega się możliwość zmian 29� internet: www.festo.com/catalogue/...
Miniaturowe napędy elektryczne EGSL
Osprzęt
Pokrywa EASC Materiał:
Anodowane aluminium
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE
EASC-…
EASC-…-F
1 Wkręt z łbem stożkowym płaskim M2
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości Długość B1 H1 H2 H3 L1 L2 Nr części Typ
[mm] –0.5 –0.3
Do stosowania bez aktywatora czujnika
35 50
32.5 43.2 8.5 2.3
58
6
570819 EASC-G1-35-50
5001) 500 570874 EASC-G1-35-500
45 100
43.5 59.7 9 2.3
108
6
570822 EASC-G1-45-100
200 208 570823 EASC-G1-45-200
5001) 500 570875 EASC-G1-45-500
55 100
52 69.7 9 2.3
108
6
570824 EASC-G1-55-100
200 208 570825 EASC-G1-55-200
250 258 570826 EASC-G1-55-250
5001) 500 570876 EASC-G1-55-500
75 100
73 93.7 9 2.3
108
6
570827 EASC-G1-75-100
200 208 570828 EASC-G1-75-200
300 308 570829 EASC-G1-75-300
5001) 500 570877 EASC-G1-75-500
Do stosowania z aktywatorem
35 50 38.3 55 19.1
–
119.5
–
570830 EASC-G1-35-50-F
45 100
49.7 71.5 19.6
179 570833 EASC-G1-45-100-F
200 279 570834 EASC-G1-45-200-F
55 100
58.2 81.5 19.6
204 570835 EASC-G1-55-100-F
200 304 570836 EASC-G1-55-200-F
250 383 570837 EASC-G1-55-250-F
75 100
78.9 105.5 19.4
218 570838 EASC-G1-75-100-F
200 318 570839 EASC-G1-75-200-F
300 423 570840 EASC-G1-75-300-F
-H- Uwaga
W przypadku pokryw o długości
500 mm należy wykonać otwór
montażowy z boku.